EDITAL Nº 049/2019-PROGRAD

RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA DO
PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VAGAS
OCIOSAS DA UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO
DE 2019.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso
de suas atribuições, considerando o Edital nº 038/2019-PROGRAD, de 25 de março de 2019;

TORNA PÚBLICO,

Art. 1º  O resultado da terceira etapa do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas

nos Cursos de Graduação da Unioeste – PROVOU, para o ano letivo de 2019, conforme
anexos I e II deste Edital.

Art. 2º  Os candidatos deverão efetuar sua matrícula na Coordenação Acadêmica
do câmpus da vaga para a qual se inscreveu, até às 12 horas do dia 04 de abril de 2018,
respeitado o horário de atendimento do setor (das 8h30min às 11h30min ou das 14 às 17 horas
ou das 19 às 21 horas), para entrega da documentação a seguir, conforme o caso:

a) Aluno Regular:

I. Para o candidato que teve seus estudos realizados em Instituição
Estrangeira, duas fotocópias autenticadas do comprovante de conclusão
de curso Superior, devidamente revalidado no Brasil, na forma da lei.

II. Uma cópia da Certidão de Nascimento ou da Certidão de Casamento;
III. Uma cópia da Carteira de Identidade civil ou militar;
IV. Comprovante de regularidade junto ao Cadastro de Pessoa Física da

Receita Federal ou cópia autenticada do CPF;
V. Uma foto de tamanho 3x4 recente;
VI. Uma cópia de documento militar, para maiores de 18 anos.
VII. Uma cópia do comprovante de quitação eleitoral, para maiores de 18 anos.

b) Aluno Especial:

I. Duas fotocópias do respectivo histórico escolar do curso de graduação, ou
ainda, para o candidato que teve seus estudos realizados em Instituição
Estrangeira, duas fotocópias autenticadas do comprovante de conclusão
de escolaridade de curso Superior, devidamente revalidado no Brasil, na
forma da lei.

II. Uma cópia da Carteira de Identidade civil ou militar;
III. Comprovante de regularidade junto ao Cadastro de Pessoa Física da

Receita Federal ou cópia autenticada do CPF;
IV. Uma cópia do comprovante de quitação eleitoral, para maiores de 18 anos.

2

§ 1º  Para os candidatos classificados como aluno regular a matrícula se dará no
limite das vagas, conforme Anexo II deste Edital.

§ 2º  Para os candidatos classificados como aluno especial a matrícula se dará
para aqueles cujo nome está relacionado no Anexo I deste Edital.

§ 3º  O candidato que não comparecer ou não entregar a documentação para
realização da matrícula perderá o direito à vaga e ela será repassada ao candidato classificado
seguinte, respeitados os termos deste edital e a legislação vigente.

§ 4º  O candidato inscrito como aluno regular que não tenha sido classificado no
limite de vagas poderá comparecer na Coordenação Acadêmica do câmpus de oferta do curso
para o qual se inscreveu e entregar a documentação necessária para realização de
INTENÇÃO de matrícula.

§ 5º  Na hipótese de um candidato classificado no limite das vagas não
comparecer ou não entregar a documentação necessária, será realizada a matrícula do
próximo candidato melhor classificado desde que tenha registrado sua intenção de matrícula e
entregue toda a documentação necessária.

§ 6º  É responsabilidade do candidato que se enquadre na condição citada no §
4º deste Artigo contatar a Coordenação Acadêmica para confirmar se sua matrícula foi
efetivada.

Art. 3º  As inscrições não listadas neste edital foram INDEFERIDAS em razão da
não entrega da documentação solicitada ou por ausência de vaga na série de enquadramento
ou da disciplina requerida.

Art. 4º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 03 de abril de 2019.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação

3

Anexo I do Edital nº 049/2019-PROGRAD, de 03 de abril de 2019.

TERCEIRA ETAPA DO PROVOU 2019
RESULTADO DA ANÁLISE PARA INGRESSO COMO ALUNO ESPECIAL

Inscrição / Candidato / Curso
Disciplinas isoladas DEFERIDAS para efetivação de matrícula

131 - ANA PAULA BAZZANELLA - Cascavel - Ciências Biológicas/Noturno/Licenciatura

Teoria e Prática de Ensino de Ciências e Biologia I
Metodologia do Ensino de Ciências
Teoria e Prática de ensino de Ciências e Biologia II
Didática e instrumentação para o ensino de ciências
Libras
Metodologia do ensino de biologia

256 - CIRO TEODOROSKI - Cascavel - Ciências Biológicas/Noturno/Licenciatura

Fisiologia Humana
Imunologia E Microbiologia Geral E Ambiental
Zoologia Dos Cordados I
Histologia Animal
Genética Geral E Humana

200 - SOLANGE CAIRES DA SILVA - Cascavel - Ciências Contábeis/Noturno/Bacharelado

Auditoria
Análises das Demonstrações Contábeis
Contabilidade e Planejamento Tributário
Contabilidade Gerencial I
Orçamento Público
Sistema de Informação Contábil

323 - NELSON DAGOTINI JUNIOR - Cascavel - Ciências Econômicas/Noturno/Bacharelado

Teorias de Desenvolvimento Econômico
Economia Urbana
Economia Internacional I

86 - MARCELO MASIERO - Cascavel - Ciências Econômicas/Noturno/Bacharelado

Economia Política
Teoria Microeconômica I
Teoria Macroeconômica I

40 - DANIELLE MEIDNA ROSA - Cascavel - Engenharia Agrícola/Integral/Bacharelado

Processamento de Produtos Agrícolas

333 - VERONICE ALVES BALDIN - Cascavel - Letras - Português/Inglês/Matutino/Licenciatura

Leitura e Produção Textual
Linguística do Texto e do Discurso
Língua Inglesa I
História e Formação da Língua Portuguesa
Literatura Infantil e Juvenil
Literaturas de Língua Inglesa I

93 - NELVANI APARECIDA LAPAZINI TKACZ - Cascavel - Letras - Português/Italiano/Matutino/Licenciatura

Leitura e Produção Textual
Psicologia
Língua Italiana I
Língua Italiana II
Introdução aos Estudos Literários I
Introdução aos Estudos Literários II

4

150 - FABIANE VARGAS - Cascavel - Matemática/Noturno/Licenciatura

Resolução de Problemas e Modelagem Matemática
Tendências em Educação Matemática
História da Matemática
Libras

30 - JOÃO LUCAS MARQUES BARROS - Cascavel - Matemática/Noturno/Licenciatura

Didática Aplicada ao Ensino da Matemática
Álgebra Linear
Métodos Numéricos Computacionais
Tendências em Educação Matemática
Cálculo Diferencial e Integral I

306 - ANA MARIA MACAGNAN - Cascavel - Odontologia/Integral/Bacharelado

Anatomia Geral e Buco-Dental
Materiais Dentários I
Metodologia e Técnicas de Pesquisa em Saúde
Microbiologia Geral e Buco Dental
Odontologia em Saúde Coletiva I

133 - SILVIA LILIAN FERRO - Foz do Iguaçu - Letras - Português/Espanhol/Matutino/Licenciatura

Gramática da Língua Portuguesa II
Gramática da Língua Portuguesa III
Didática

142 - JOCIELE WIECZYNSKI - Francisco Beltrão - Pedagogia/Matutino/Licenciatura

Libras
Políticas Educacionais
Ciências Naturais e suas Metodologias

74 - NATALIA GIACOBO ROHR - M. C. Rondon - Administração/Noturno/Bacharelado

Instituições de Direito Público e Privado
Psicologia

14 - OMARI DANGELO FORLIN DILDEY - M. C. Rondon - Agronomia/Integral/Bacharelado

Mecanização Agrícola
Física do Solo

324 - JHONATAN GONÇALVES - Toledo - Filosofia/Matutino/Licenciatura

Filosofia Política I
Filosofia Política II
História da Filosofia Antiga I
História da Filosofia Moderna I
Estética
História da Filosofia Moderna II

105 - EDISON PEREVALO WENDLER - Toledo - Química/Integral/Bacharelado

Desenho Técnico

238 - SIMEIA BARBOZA VALENTIM - Toledo - Química/Noturno/Licenciatura
Físico-química 1
Físico-química 2
Físico-química 3
Laboratório De Físico-química
Libras
Optativa

244 - FABIO RODRIGUES - Toledo - Química/Noturno/Licenciatura
Físico-química 1
Físico-química 2
Físico-química 3
Laboratório De Físico-química
Libras
Princípios Da Bioquímica

Página 1 de 4Anexo II do Edital nº 049/2019-PROGRAD, de 03 de abril de 2019.

Campus: Cascavel

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Ciências Biológicas/Noturno/Licenciatura - 2º ano
Classific.

Vagas: 2

283 LEANDRO PÊGAS DE BRITO MAURENTE 123/09/1987Pública 8

168 JOSIELI APARECIDA OPALCHUKA 227/09/1994Privada 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Ciências Biológicas/Noturno/Licenciatura - 4º ano
Classific.

Vagas: 1

51 CARLOS RODRIGO BROCARDO 118/03/1986Pública 8

305 ANA MARIA MACAGNAN 220/11/1992Pública 8

23 MELISSA PAOLETTI DE SOUZA 326/01/1994Pública 8

18 ANDRESSA BACH 416/05/1995Pública 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Ciências Econômicas/Noturno/Bacharelado - 2º ano
Classific.

Vagas: 5

330 NICOLLI GRECCO MARCHIORE 121/09/1991Pública 8

95 EDUARDO GOES DE SOUZA 229/08/1992Pública 8

266 GABRIEL GAITKOSKI 303/06/1994Pública 8

229 MURILO PASTOR MANCHOPE 420/01/1996Pública 8

87 ANDERSON MULLER 519/10/1993Privada 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Ciências Econômicas/Noturno/Bacharelado - 3º ano
Classific.

Vagas: 4

73 PAULO JOVAN DE OLIVEIRA TRINDADE 111/11/1977Privada 8

194 SOLANGE CAIRES DA SILVA 213/04/1981Privada 8

99 IVO KLACZEK 324/03/1984Privada 8

322 TACIANE CRISTINE FERNANDES 414/07/1990Privada 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Ciências Econômicas/Noturno/Bacharelado - 4º ano
Classific.

Vagas: 23

137 CÉLIA MACHADO WEBER 102/06/1963Pública 8

232 MARLON RICARDO PICCOLI 224/04/1992Pública 8

223 CHRISTIAN LUIZ DE OLIVEIRA 306/02/1993Pública 8

78 VANESSA CRISTINA PIN FRANCO 413/10/1992Privada 8

303 MAURÍCIO DIAS GALVÃO 530/03/1993Privada 8

57 MARESHA CLAUDIA PRESRLAK 606/08/1993Privada 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Letras - Português/Espanhol/Matutino/Licenciatura - 3º ano
Classific.

Vagas: 2

84 HUGO ELIECER DORADO MENDEZ 118/03/1994Pública 4

197 DAYANE MELOTTO BOLZANI 207/07/1994Privada 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Letras - Português/Inglês/Matutino/Licenciatura - 2º ano
Classific.

Vagas: 2

182 LIDIANE COSSETIN ALVES 108/03/1996Pública 7

284 ADRIANA FELIX DA SILVA 213/05/1991Pública 4

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Letras - Português/Inglês/Matutino/Licenciatura - 3º ano
Classific.

Vagas: 3

219 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 113/03/1996Pública 4

148 HIGOR MIRANDA CAVALCANTE 212/03/1996Pública 3

20 LARISSA CORREIA PINTO 309/07/1990Privada 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Letras - Português/Italiano/Matutino/Licenciatura - 3º ano
Classific.

Vagas: 4

64 FELIPE MACHADO BAROSSI 122/06/1993Privada 4

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Matemática/Noturno/Licenciatura - 2º ano
Classific.

Vagas: 8

49 ALEXANDRE SOUZA 106/03/1989Pública 7

276 LUCAS GOTARDO 220/03/1991Pública 7

134 MARIA FÁTIMA TASCA 305/04/1957Privada 7

269 ELDER DE SOUZA ALVES 401/05/1979Privada 7

24 JOISIANE BORGES BRUNO 529/12/1984Privada 7

138 ANA PAULA MÜLLER DOS SANTOS 630/05/1996Privada 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Pedagogia/Matutino/Licenciatura - 2º ano
Classific.

Vagas: 8

96 ADELIA AMARAL BRANCO 103/05/1969Privada 2022

220 CINTIA MATOS 230/04/1981Privada 2022

50 LUAN FELIPE RAMOS RABELO 320/02/1991Privada 2022

Página 2 de 4Anexo II do Edital nº 049/2019-PROGRAD, de 03 de abril de 2019.

Campus: Foz do Iguaçu

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Administração/Noturno/Bacharelado - 2º ano
Classific.

Vagas: 4

298 RHAUDY JACKSON BURDELAK 122/03/1984Pública 3

33 JONAS GOMES DA SILVA NETO 229/08/1987Pública 3

35 ANA CRISTINA REMPEL DE OLIVEIRA 304/07/1988Pública 3

13 JESSICA DA SILVA CRUZ 409/04/1993Pública 3

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Administração/Noturno/Bacharelado - 3º ano
Classific.

Vagas: 5

282 LEANDRO DOS ANJOS 115/03/1990Pública 3

307 JULIANA MAGALHAES MACHADO 208/06/1990Pública 3

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Ciência da Computação/Integral/Bacharelado - 1º ano
Classific.

Vagas: 1

31 BRUNA CAROLINE CALABRESI 120/09/1990Privada 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Ciências Contábeis/Noturno/Bacharelado - 3º ano
Classific.

Vagas: 5

101 MARLEI FELIPPE ANTONIO 107/03/1979Pública 8

285 BRUNO RAFAEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 217/07/1981Privada 8

160 ADILSON PEDRO SCHEID 326/12/1983Privada 8

172 NOELI OLIVEIRA DIMENES 410/08/1987Privada 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Hotelaria/Matutino/Bacharelado - 1º ano
Classific.

Vagas: 6

72 SIMONE GONÇALVES MACHADO 127/12/1974Pública 8

69 BEDRIZ NOELIA GIRALDI 202/08/1951Privada 8

100 RENATA GUIMARÃES DE CASTRO GUIMARÃES 323/05/1976Privada 8

46 FABIO AURELIO DE MARIO 408/03/1989Privada 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Letras - Português/Espanhol/Matutino/Licenciatura - 2º ano
Classific.

Vagas: 6

17 PAULA DANIELA FERNANDEZ 125/02/1981Pública 7

224 ANDERSON GONCALVES GUIMARAES 204/12/1983Pública 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Pedagogia/Noturno/Licenciatura - 3º ano
Classific.

Vagas: 8

156 JHOVANA OLIVEIRA DE ANDRADE 116/08/1996Pública 7

334 JENNIFER FERREIRA SANTOS DA SILVA 202/09/1986Privada 7

Campus: Francisco Beltrão

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Administração/Noturno/Bacharelado - 2º ano
Classific.

Vagas: 2

246 ELIANA MARIA KAMMER 127/09/1979Pública 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Ciências Econômicas/Noturno/Bacharelado - 2º ano
Classific.

Vagas: 10

19 TAIS CRISTIANI 124/07/1993Pública 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Geografia - Bacharelado/Noturno/Bacharelado - 1º ano
Classific.

Vagas: 3

288 MAICON JOCIEL DOS SANTOS MACHADO 105/10/1989Privada 6

97 LUCAS TUMISKI 228/02/1991Privada 6

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Geografia - Bacharelado/Noturno/Bacharelado - 3º ano
Classific.

Vagas: 10

132 RITIELI PIRES DA SILVA 113/10/1993Pública 4

181 ANDREZA CARLA CORRAZZA 201/03/1996Pública 4

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Geografia - Licenciatura/Noturno/Licenciatura - 2º ano
Classific.

Vagas: 3

234 ALYSSON JOSE SCHAWALB 104/04/1987Pública 7

135 MARCIELLI HAUSCHILDT 202/11/1989Pública 7

56 THAINARA BRANCALIONE 309/09/1997Pública 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Geografia - Licenciatura/Noturno/Licenciatura - 3º ano
Classific.

Vagas: 3

162 MICHEL FERNANDO BAGGIO 121/07/1988Pública 7

286 TAIS CLAIENE DAL PRA GORNIAK 201/11/1989Pública 7

257 CASSIA GAIESKI GONZATTO 304/01/1996Pública 7

Página 3 de 4Anexo II do Edital nº 049/2019-PROGRAD, de 03 de abril de 2019.

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Nutrição/Matutino/Bacharelado - 2º ano
Classific.

Vagas: 10

211 ANA CAROLINA FERREIRA 117/07/1990Pública 8

242 GIOVANE BORGES DOS SANTOS 210/07/1994Privada 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Pedagogia/Matutino/Licenciatura - 2º ano
Classific.

Vagas: 9

9 ANDREIA CRISTINA GLUITZ 130/06/1989Pública 7

212 PATRICIA SALVI 201/04/1991Pública 7

55 LAUANA PORTES BUENO 327/05/1993Pública 7

253 IONARA MONIQUE PREDEBON 405/10/1988Privada 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Serviço Social/Matutino/Bacharelado - 1º ano
Classific.

Vagas: 4

117 JHULIANE ANAELE DA CRUZ ANTONELLI 107/01/1995Pública 4

66 CLAUDIA MEIER DETONI 212/04/1973Privada 4

245 CLARISSA RIBEIRO  MATTOS 330/06/1987Privada 4

Campus: Marechal Cândido Rondon

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Geografia - Licenciatura/Noturno/Licenciatura - 1º ano
Classific.

Vagas: 7

320 DOUGLAS RICARDO SILVA PEREIRA 116/01/1984Privada 7

48 GALILEU CLEIMAR KLEINSCHMIDT 228/02/1987Privada 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: História/Noturno/Licenciatura - 1º ano
Classific.

Vagas: 10

76 DENILO RODRIGUES DE OLIVEIRA 101/11/1994Pública 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Letras - Português/Alemão/Noturno/Licenciatura - 1º ano
Classific.

Vagas: 1

216 PATRIC BARBOSA DE ABREU 102/01/1995Pública 7

264 TATIANA KRAEMER 215/05/1978Privada 7

235 KATIANE NATALIA SPERB SERSCHON 312/06/1992Privada 7

292 JHENNIFER ROSA DA SILVA 419/10/1994Privada 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Letras - Português/Espanhol/Noturno/Licenciatura - 1º ano
Classific.

Vagas: 1

213 ROSANA DÉA MARQUES GONSALVES 101/04/1971Pública 7

250 LUANA MOLINA DA SILVA 227/01/1990Pública 7

53 MICHELE AGDA KOCH 319/12/1984Privada 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Zootecnia/Integral/Bacharelado - 2º ano
Classific.

Vagas: 1

62 VIVIANE RUPPENTHAL 114/12/1978Pública 7

Campus: Toledo

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Ciências Sociais/Noturno/Licenciatura - 2º ano
Classific.

Vagas: 7

103 CAIO MIGUEL VIANTE 129/05/1989Pública 2026

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Engenharia de Pesca/Integral/Bacharelado - 1º ano
Classific.

Vagas: 10

205 GIOVANI DA SILVA COELHO 102/05/1995Pública 9

241 PEDRO HENRIQUE ALESSIO 215/10/1987Privada 9

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Engenharia Química/Integral/Bacharelado - 1º ano
Classific.

Vagas: 2

70 DAIANE LUZZI 111/08/1989Pública 5

146 BRUNA LUISA TORNQUIST 230/10/1995Pública 5

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Filosofia/Matutino/Licenciatura - 4º ano
Classific.

Vagas: 16

170 LUCAS PAULO ORLANDO DE OLIVEIRA 107/03/1990Pública 5

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Filosofia/Noturno/Licenciatura - 1º ano
Classific.

Vagas: 9

36 LUCIANA MACHADO DOO SANTOS 122/08/1991Privada 8

313 RAFAEL FELIPE DE OLIVEIRA GUEDES 212/04/1996Privada 8

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Química/Integral/Bacharelado - 1º ano
Classific.

Vagas: 8

83 DAIANE LUZZI 111/08/1989Pública 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Química/Noturno/Licenciatura - 1º ano
Classific.

Vagas: 1

124 MARLON RONNÊR FAEDO 118/03/1997Pública 36

Página 4 de 4Anexo II do Edital nº 049/2019-PROGRAD, de 03 de abril de 2019.

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Química/Noturno/Licenciatura - 3º ano
Classific.

Vagas: 19

114 BRUNA DOS SANTOS CUNHA GOEDERT 130/12/1988Pública 36

110 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 223/08/1991Pública 36

239 SIMEIA BARBOZA VALENTIM 309/09/1979Pública 24

300 KLEBER HIDEO DE FRANÇA 409/03/1989Pública 24

82 BRUNA LOESCH BORTOLINI 529/04/1993Pública 24

128 EMMANUEL ZULLO GODINHO 623/10/1978Privada 36

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Secretariado Executivo/Noturno/Bacharelado - 3º ano
Classific.

Vagas: 7

273 JULIANA MACHINER BURAICKO 129/09/1996Pública 7

274 MARIANA DA SILVA PEREIRA 218/06/1997Pública 7

121 EVACIR JOÃO SECCHI 318/06/1976Privada 7

302 SHEILA APARECIDA LIMA 410/02/1986Privada 7

Inscr. Nome Dt. Nasc.Instituição Prz. Integr.

Curso/Série: Serviço Social/Matutino/Bacharelado - 1º ano
Classific.

Vagas: 2

289 JESSICA DAL PIVA 108/10/1989Pública 2025

152 RIQUEL PEREIRA DA SILVA 229/06/1991Pública 2025

116 DANIELI BORGES 310/08/1990Privada 2025